
دوهفته نامه طنز دندان لق۳
سال اول، شماره سوم
نیمه دوم اردیبهشت ماه 1400

یک قرارداد قلبی نانوشــته وجود داره بین مردم ایران و جو جان؛ زمان 
انتخابات آمریکا مردم عزیز و شــریف و همیشــه در صحنه ی ایران هر 
چه تلاش داشــتند کردند، تا جو جان رئیس جمهور بشه، در حدی که 
همین بچه های بالا چند تا از صندوق های رای جوجان رو در دوقوزآباد 
علیا پیدا کردند که در حال تیپاکس شــدن به آمریکا بــود. این مهر و 
عطوفت قلبی به حدی زیاده که جو جان به هیچ وجه دلش نمیاد اجازه 
بده؛ یعنی وجدانش نمیزاره، نمیزاره که پا روی قلبش بذاره و اجازه بده 
مردم ایران توی این گرمای کرونا بیــان و رای بدن. از یه منبع همچین 
بگی نگی خیلی موثق خبررســیده جو جان از یک ماه قبل ماه رمضون 
هم رفته پیشواز و الانم جوشن کبیر  سوزناکش گوش فلک رو کر کرده 
که مبادا مردم عزیــز ایران برن و رای بدن و خدایی نکرده اذیت بشــن! 
اصلًا برای همینه که نذر کرده اگه مردم نرن و رای بدن، کل اتحادیه ی 
اروپا رو یه دست دیزی مشتی و هم چنین یه دست کله پاچه بده؛ مرسی 

جو جان خدا خیرت بده باباجان!

واژه نامه

اون  میــاد 

روزی که همه مردم میــان رأی میدن، اون 

روز خبری از برانداز ها نیســت، خبر که چه عرض کنم احتمالا 

اون روزصد بار رفتن توو اتاقشــون و به کارهای زشتشــون فکر کردن، رضا 

پهلوی و هزار و یک اپوزوسیون گمنام و بی دعا رو گذاشتن کنار و به این نتیجه رسیدن 

که حاشا و کلا نمیشــه دشــمن جعلی برای یک حکومت ساخت. فتوشــاپ و ادوب پریمیر 

نیست که مردم ببینن و به به و چه چه کنن.

 اپوزوسیون شدنم جربزه میخواد که براندازا نه تجربه شو دارن، نه مدرکشو، نه حوصله شو.

دلشون خوشــه به کیک و ساندیســایی که برای رای ندادن به بعضیا میدن. غافل از اینکه ما خودمون 

کیک و ساندیس صلواتی رو به جهان صادر کردیم!

با این حال اون روزی که همه مردم میان و رأی میدن، همون روزیه که رئیس جمهور کشــور قد 

ریشش به مسائل مردم اهمیت بده، حکومت رو پیک نیک فرض نکنه و با اهل و عیال و رفقا و 

دیگه نگم براتون جمع کنه بیاد بالا. یکم صد سال تنهایی رو خونده باشه.انقد آویزون 

و وابسته بقیه نباشه. حالا بازم درود به اونی که وابسته فامیلاشه، نه اونی که 

دلش پیش دشمن گیر کرده!

 فرزندم کجایی؟ دقیقا کجایی؟ 

دوش وقت سحراز غصه نجاتم دادند

طراح: بهاره اسکندری

_iran1400@ما را در کانال ایران 1400 دنبال فرمایید:

مهر تو از دل برون نرود!
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- آنچنان...
+  رونق اقتصادی؟!

_نه... آنچنان....
+ رونق اقتصادی ؟؟!

- نه نه
آنچنان اشــتغالی در کشــور فعال می کنم که شــما 

محتاج کارگر خارجی باشید...

باری در مطالعات اخیر روانشناسیِ شخصیت دستاوردهای لطفا پاپیچ نشوید!ایشان معذوریم.از هم وطنان محترم از افشاء نام و حزب افشا بسیاری از رازهای مگو به دلیل 

باارزشی در حیطه شناخت مردم ایران به دست آمده است که سر 

انگشت اشاره غربیان را بر سقف دهانشان چونان مشتی محکم کوبیده!

این مطالعات نوظهور به یک پدیده ناشناخته ی پدر و مادر دار  دست 

یافته اند، بله، پدیده» اي دی اي اَ پی تی شْ اَ« )انتخابات در ایران از پیش 
تعیین شده است(. 

شاید در نگاه اول متوجه ژرفای این کشف تاریخی نشوید اما لازم به ذکر است که 

»بی انصاف نباشید!« این اکتشاف به شما نشان می دهد که چطور ساختار های 

ذهنی انسان می تواند در عین حالی که به از پیش تعیین شدگی انتخابات در ایران 

باور دارد، انتخابات آمریکا را سراسر حضور پر شور و همیشه در صحنه بداند. تو 

گویی که هر صبح، دستان مردم به سانِ »مجید دلبندم« از دور به کاخ سفید 

رفته، گلوی ترامپ را گرفته، فشار داده و به زیر کشیده اند...

محققان تأکید داشتند که این مثال را بزنم تا عمق فاجعه را درک کنید....
و در خیل عظیمِ» اي دی اي اَ پی تی شْ اَ« ها نباشیم.باشد که پند گیریم!

محققان در پی شناساندن این حجم از جوردرنیامدن هستند، اما 
ظاهرا تحقیقات علمی از تبیین این مسئله عاجز مانده اند.

با ما همراه باشید....شاید در شماره های بعدی فرجی شد.

مســائل شــخصی: همون چیزایی که خیلی در سرنوشت کشور 

اثر داره و بقیه حق ندارن در این مســائل دخالت کنند)تلمیح به 

کمپین فرزندت کجاست(

جمهوری اســلامی: مملکتی که برانداز هایش فقط او را برانداز 

می کنند. اما چشم شان چشم خریداری نیست. در ادبیات کهن 

به آن چشم تخریب می گویند.

مرغ : پرنده ای اســیر در قفس نفس مســئولین که امید به رأی 
ملت دارد.

رأی ندادن: تنها کاری که دشمن را شاد و جری می کند.

ظریف:)صفت(: بــه معنای باریــک و نازک.ظاهــرا در ادبیات 

سیاسی شخصی با این عنوان وجود دارد که  دیپلماسی را خیلی 

ضعیف عه ببخشید ظریف اجرا می کند.

روانشناسی خودمانی

قسم به وقتی که از مســئول محترم مملکت پرسیدند فرزندانتون 
کجا تشریف دارد؟!

و ایشان فرمودند: مسائل شخصی من به کسی ربطی ندارد.

پرسیدند آیا می خواهید کاندیدا شوید؟

گفتن که مسائل شخصی من به کسی ربطی ندارد. 

با این حساب علی الظاهر به ما هم ربطی ندارد که به شما رأی بدهیم یا نه!
مســئول محترم از واکنش اســیدی ما ناراحت شــده و برای خالی نبودن عریضه 

فرمود: بگذار ببینم فرزندم در جیبم هست یا نه. 

 ما نیز ادامه دادیم می دانیم کجا هستند این آوارگان دور از وطن!

اما شما خودت بگو جناب!

خانــه ی ۶00 متری و ســکونت در تورنتــوی کانادا هم 
شخصی است؟

و باز فرمود: آن چه که در عیان اســت، زیور ظاهر است 
و مراجع عظام فرموده اند که زیور ظاهر مشکل ندارد!
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